Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Szczecin, dnia 16.10.2018 r.
sygn. DZP-116-2018/AK

bip.pum.edu.pl

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego ponizej kwoty, o ktorej mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,
pn. ,,Prenumerata specjalistycznych czasopism zagranicznych z zakresu
medycyny i nauk pokrewnych w roku 2019”— DZP-262-50/2018.

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

Zamawiajacy — Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, dziatajac na podstawie
art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych, niniejszym
wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia:

Pytanie nr 1:
Prosimy o podanie FTE Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie (liczba
pracownikow naukowych 1 nauczycieli akademickich w przeliczeniu na pelne etaty,
a takze liczba studentow i1 doktorantow z uwzglednieniem podziatu na studentow dziennych,
zaocznych 1 wieczorowych). Dane te sg niezbedne do dokonania wyceny niektorych
Z czasopism.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zatrudnia 729 pracownikow naukowych i nauczycieli
akademickich, co w przeliczeniu na pelne etaty stanowi 599. Liczba zatrudnionych
doktorantow - 220 o0sob. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze liczba studentéw dziennych
- 4193 oraz studentéw zaocznych — 199.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza, w przypadku tytutow dostepnych wylacznie w pakietach,
podanie petnej ceny pakietu przy jednym tytule oraz ceny 0,00 zt przy pozostatych tytutach
pakietu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze rozwigzanie.


http://www.pum.edu.pl/

Pytanie nr 3:

W przypadku czgsci tytutow wydawcy przed uaktywnieniem dostepu online wymagaja
podpisania przez prenumeratora dokumentow/licencji okreslajacych warunki dostepu. Prosimy
0 umieszczenie w umowie zapisu, ze w przypadku, gdy Zamawiajagcy odméwi zgody na
podpisanie takiego dokumentu, Wykonawca nie ponosi odpowiedzialno$ci za brak mozliwosci
realizacji prenumeraty, ktérej dotyczy odmowa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgode na powyzsze rozwigzanie. JednoczeSnie Zamawiajgcy
informuje, ze podpisuje dodatkowe licencje, po zweryfikowaniu ich tresci. Natomiast
obowigzywanie umowy nie moze by¢ uzaleznione od tresci dokumentow, ktére nie
Zamawiajgcemu znane i nie stanowig czesci SIWZ.

Pytanie nr 4:

Projekt Umowy, §5, ust. 3 lit ¢ Wedlug wiedzy Wykonawcy, o ile dostep autoryzowany
numerami [P nie budzi watpliwosci, to dostep na hasto dla czytelnikow jest oferowany tylko
przez niektorych wydawcow. W przypadku dostepu zdalnego, spoza sieci komputerowej
Uczelni, Zamawiajacy moze oferowaé czytelnikom dostep przez swoj serwer proxy, o ile
Wydawca dopuszcza taka mozliwos$¢. Poniewaz przedmiot zamoéwienia podlega ochronie
wiasnosci intelektualnej, Wykonawcy, jako posrednicy nie moga w swojej ofercie wykraczac
ponad to, co oferuja wydawcy. W zwiagzku z powyzszym prosimy o zmian¢ brzmienia ostatniej
czeSci w/w zapisu na ,oraz autoryzowany dostep na hasto spoza sieci informatycznej
Zamawiajacego do tytulow, ktorych wydawcey dopuszczaja mozliwos¢ takiego dostepu”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze rozwigzanie. Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje
Czes¢ I SIWZ, tj. Projekt umowy w ten sposob, ze w § 5 ust. 1 pkt 3 litera ¢ zapis:
.gwarantuje dostgp online do Tytulow w formie elektronicznej na podstawie autoryzacji
z adresow IP nalezgcych do sieci informatycznej Zamawiajgcego oraz autoryzowany dostep na
hasto spoza sieci informatycznej Zamawiajgcego”

otrzymuje nowe nastepujace brzmienie:

.gwarantuje dostep online do Tytutow w formie elektronicznej na podstawie autoryzacji

z adresow IP nalezgcych do sieci informatycznej Zamawiajgcego oraz autoryzowany dostep na
hasto spoza sieci informatycznej Zamawiajgcego do_tytutow, ktorych wydawcy dopuszczajg

moZliwos¢ takiego dostepu ”.

Pytanie nr 5:

Projekt Umowy, §5, ust. 3 lit g

Poniewaz przedmiot zamédwienia podlega ochronie wtasnosci intelektualnej, Wykonawcy, jako
posrednicy nie moga w swojej ofercie wykracza¢ ponad to, co oferujg wydawcy, nie moga tez



oferowac ,,prawa archiwizacji” lub dostepu wieczystego na wiasnych zasadach, lecz wylacznie
na zasadach okreslonych przez wydawcow. Niektoérzy z wydawcow przewidujg mozliwosc
wykorzystania w tym celu podmiotéw zewnetrznych, zastrzegajac przy tym, ze ewentualne
optaty pobierane przez te podmioty beda obcigza¢ prenumeratora. Vide np. pkt 6 lit. ¢
http://www.jrheum.org/USAIntltermsconditions#Institutional%20Site%20L icence%20Agree
ment odno$nie Zatacznika nr 11 ¢, poz. 12, Journal of Rheumatology online (ISSN 0315-162X)

»(€) After termination of this Agreement, except in the event of

termination for breach of Agreement as described in Paragraph 9, and only

on Licensee’s written request received by the Journal within 6 months

of termination, the Journal will make best efforts to provide Licensee

with continuous access to the full text of the material from the Journal

Online that was published and paid for within the Term of this

Agreement, beginning with 2012, subject always to the terms of use in this

Agreement, and provided that and for so long as the Journal holds such

rights, in one of the following two (2) ways (at the Journal’s option): (a) on

jrheum.org; (b) by granting access to a central archiving facility or

other third party approved by the Journal; and provided that the third

party may charge the Licensee for such access.”’[podkreslenia

Wykonawcy].

Zalaczamy tez informacj¢ odnosnie Journal of Urology (poz. 14, Zal. III c), z ktérej

wynika, ze w tym momencie nowy wydawca nie moze potwierdzi¢ prawa dostepu po
zakonczeniu prenumeraty.

W zwiazku z powyzszym, prosimy o zmiang¢ brzmienia ostatniej cz¢§ci w/w zapisu na
,,0raz bezterminowo po jej zakonczeniu (,,prawo archiwizacji”), o ile wydawcy oferuja
taki dostep i na warunkach okreslonych przez wydawcow. W przypadku gdyby
realizacja ,,prawa archiwizacji” po zakonczeniu 2019 roku wigzala si¢ z koniecznoscia
wnoszenia corocznej oplaty administracyjnej/hostingowej, koszty te obcigzaja
Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze rozwigzanie. Jednocze$nie Zamawiajacy modyfikuje
Czes¢ 11 SIWZ, tj. Projekt umowy w ten sposob, ze w § 5 ust. 1 pkt 3 litera g) zapis:
gwarantuje dostep do tytutéw prenumerowanych w wersji elektronicznej w czasie trwania
umowy, oraz bezterminowo po jej zakonczeniu (,, prawo archiwizacji”)”.
otrzymuje nowe nastepujace brzmienie:

gwarantuje dostep do tytutow prenumerowanych w wersji elektronicznej w czasie trwania

umowy, oraz bezterminowo po jej zakonczeniu (,,prawo archiwizacji”) o ile wydawcy oferujq

taki dostep. Obowigzywanie umowy nie moze by¢ uzaleinione od tresci dokumentow ktore
nie sq Zamawiajgcemu znane. Wykonawca nie jest uprawniony do ograniczania dostepu do
Materiatow archiwalnych lub do pobierania 7 tego tytulu dodatkowych oplat jesli nie wynika

to 7 przyezyn od niego niezaleinych”.



http://www.jrheum.org/USAIntltermsconditions#Institutional%20Site%20Licence%20Agreement
http://www.jrheum.org/USAIntltermsconditions#Institutional%20Site%20Licence%20Agreement

Jednoczes$nie, dziatajagc na podstawie art. dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych, niniejszym dokonuje modyfikacji
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia:

1) poprzez wyznaczenie nowego terminu:

* termin skladania ofert 19.10.2018 r. godz. 10%,
= termin otwarcia ofert 19.10.2018 r. godz. 11%.

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

W imieniu Zamawiajacego:

KANCLERZ
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego
w Szczecinie
mgr inz. Krzysztof Goralski

Zakaczniki:
1. Czes¢ I SIWZ, tj. Projekt umowy po zmianach z dnia 16.10.2018r.



